
Kollegiumsliste 
Schule im Goldenen Grund 

Schuljahr 24/25 

A   

Arnold Kerstin kerstin-karoline.arnold@schule-niederbrechen.de  

Ackermann Tina tina.ackermann@schule-niederbrechen.de 

B   

Bähr Christina christina.baehr@mps-goldenergrund.de 

Bengel Judith judith.bengel@schule.hessen.de  

Brestel Marija marija.brestel@mps-goldenergrund.de 

C    
Christ Anna anna.christ@schule.hessen.de 

E   

Eichhorn Stefan majulist@freenet.de 

F   

Fay Barbara barbara.fay@mps-goldenergrund.de 

Fremdt Marco marco.fremdt@schule-niederbrechen.de 

Friedrich Tobias tobias.friedrich@schule.hessen.de  

G   

Gerlach Sebastian sebastian.gerlach@schule-niederbrechen.de  

Glasner-Ammelung Heike heike.glasner-ammelung@mps-goldenergrund.de 

Görz-Heep Susanne susanne.goerz-heep@schule-niederbrechen.de 

Gütter Genia genia.guetter@mps-goldenergrund.de 

Güzelmansur Christiane christiane.guezelmansur@mps-goldenergrund.de 

H   

Haardt Anna-Lioba anna-lioba.haardt@schule-niederbrechen.de   
Hanauer-Friedrich Nicole nicole.hanauer-friedrich@schule-niederbrechen.de  

Hartmann Anna anna.hartmann1@mps-goldenergrund.de  
Herzog Kim kim.herzog@schule-niederbrechen.de 

Heun Luisa luisa.heun@schule-niederbrechen.de 

Hilgert Anette anette.hilgert@mps-goldenergrund.de 

Hitschler-Fauser Sonja hitschlerfausersonja@gmail.com  

Hoffmann-Hess Aline ahoffmann-hess@t-online.de  

J   

Jackl Simon simon.jackl@schule-niederbrechen.de 

Janoszka Kerstin kerstin.janoszka@schule-niederbrechen.de  

Jost Julia Julia.jost@schule-niederbrechen.de 

K   

Keller Karsten Karsten.keller@schule.hessen.de 
Kingen Julia julia.kingen@schule-niederbrechen.de 

Kipping Christoph christoph.kipping@gmx.de 

Kluge Sabine sabine.kluge@schule-niederbrechen.de 

Krauß Jonas jonas.krauss@schule-niederbrechen.de 

Krmek Anna anna.krmek@schule-niederbrechen.de 

Kus Lara lara.kus@mps-goldenergrund.de 

L   

Laux Christiane christiane.laux@schule-niederbrechen.de 
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Lehnert Marion marion.lehnert@mps-goldenergrund.de 

Leichthammer Katharina katharina.leichthammer@mps-goldenergrund.de 

Linnemann Benedikt benedikt.linnemann@schule.hessen.de  

Lüttke Andreas andreas@luettke.name 

M   

Mohr Tobias tobias.mohr@mps-goldenergrund.de  

Müller Anne anne.mueller@schule-niederbrechen.de 

N   

Neuroth Verena verena.neuroth@schule-niederbrechen.de 

R   

Reifenberg Esther esther.reifenberg@mps-goldenergrund.de 

Rücker Jennifer jennifer.ruecker@schule-niederbrechen.de 
S   

Schaaf Christina christina.schaaf@mps-goldenergrund.de 

Schlicht Larissa larissa.schlicht@schule-niederbrechen.de 

Schmaus Christina christina.schmaus@mps-goldenergrund.de 

Schmitt Jasmin jasmin.schmitt@mps-goldenergrund.de 

Schmitt Holger holger.schmitt@schule-niederbrechen.de 

Schneider Carolin carolin.schneider@schule-niederbrechen.de  

Schön Kerstin k.u.schoen@web.de 

Schreiber Annette annette.schreiber@schule.hessen.de  

Schweitzer Karsten karsten.schweitzer@mps-goldenergrund.de 

Sellger Katrin katrin.sellger@mps-goldenergrund.de 

Skopek Larissa larissa.skopek@schule-niederbrechen.de 

Sprenger Anna anna.sprenger@schule-niederbrechen.de 

Stellwag Alisa alisa.stellwag@mps-goldenergrund.de 

U   

Unkelbach Hannah hannah.unkelbach@mps-goldenergrund.de 

V   

Voskanjan David david.voskanjan@schule-niederbrechen.de  

W   

Wagner Carolin carolin.wagner@mps-goldenergrund.de 

Weber Anne-Kristin anne-kristin.weber@schule-niederbrechen.de  

Weckler Lina lina.weckler@schule-niederbrechen.de 

Weimer Sylvia sylvia.weimer@mps-goldenergrund.de 
Widmann Dirk dirk.widmann@mps-goldenergrund.de 

Wissig Kathrin kathrin.wissig@mps-goldenergrund.de 

Wolaschka Annette annette.wolaschka@schule-niederbrechen.de  
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